ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

Oficio ne 216 /2021lCMvt
Jóia, 16 de novembro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhores
lnteSrantes da Mesa DiÍetora
Jóia - RS

Senhores Vereadores,

Em atenção ao ofício neL/2021, estamos devolvendo o Projeto de
Resolução ne 3L3/202L, de autoria da Mesa Diretora, conforme solicitado.

Atenciosamente,

IO LEVINSKI
Presidente

P 1,>

-"i"L\l

f\
Xa

U

Ruâ Dr Edmár Kruêl 25s JólA-Rs CNPJ Nô' oí 656 o27looo1-og

ron"" ddiàiçizss - looo - 1o1o - Eflail: camata@camaraioia rs qov br - cEP 9818oGoo0

J eruq. dan "lt
qàct ltpó